
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Wierzbicy 

  

ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  22//0022//22001199  

DDyyrreekkttoorraa  PPuubblliicczznneejj  SSzzkkoołłyy  PPooddssttaawwoowweejj  iimm..  SStteeffaannaa  ŻŻeerroommsskkiieeggoo  ww  WWiieerrzzbbiiccyy  

z dnia 15 lutego 2019 roku 

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  SSzzkkoollnneejj  KKoommiissjjii  RReekkrruuttaaccyyjjnneejj  ooddnnoośśnniiee  nnaabboorruu  uucczznniióóww  ddoo  kkllaassyy  

ppiieerrwwsszzeejj  nnaa  rrookk  sszzkkoollnnyy  22001199//22002200  

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Rekrutacyjną odnośnie naboru uczniów do klasy 

pierwszej na rok szkolny 2019/2020.  

§ 2 

W skład Szkolnej Komisji o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Przewodniczący komisji – Edyta Sodel – wicedyrektor; 

2. Członkowie: 

1) Aleksandra Świdzikowska - nauczyciel psycholog; 

2) Małgorzata Kaleta – wychowawca klasy I; 

3) Dorota Kamienik – logopeda; 

4) Marta Słyk – logopeda; 

5) Iwona Kamińska – logopeda; 

6) Elżbieta Gawlik – pedagog; 

7) Anna Różycka – pedagog. 

§ 3 

Do zadań komisji o której mowa w § 1  należy w szczególności:  

1. ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych; 

2. ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych;  

3. sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


